quod Ebrei Syrasirim dicunt<. *Osculetur me oscula, ista sunt oscula que ecclesę suę porrexit Christus ...* (181r) *interdum auri atque argenti textur uirgulis* (in Ct). >*De libro Sapientie*<. *Sentite, id est intellegite. In cogitationibus impii, id est in die iudicii ...* (183v) *Egyptiaca ignis consumpsit, econtra Israheliticam sine lesione custodita sunt* (in Sap).

Incipit: 126r [S]iri et Caldei unum sunt. Confinis, similis elementa littere. Characteribus, figuris (gloss. in Hier. praef. Vulg. Rg) ...

Explicit: 183v ... *Egyptiaca ignis consumpsit, econtra Israheliticam sine lesione custodita sunt* (gloss. in Sap).

Literaturhinweise: s. oben, 1r-63r

184r-243v Text 5

Titel: Glossae in Novum Testamentum et in Psalmos una cum excerpto De vestimentis sacerdotalibus ex Hrabani Mauri De institutione clericorum libro

Angaben zum Inhalt: 214v-216v eingeschaltet ein Auszug über kirchliche Gewänder aus Hrabanus Maurus, De institutione clericorum (lib. I, cap. 14-23 in der Redaktion F [ZIMPEL 1996, S. 228]) – 184r >*De actibus apostolorum*<. *Primum sermonem, id est euangelium. Theophilus, Dei amator uel a Deo amatus ...* (196v) *In suo conductu, id est in hospitio quod ipse sibi conduxerat* (gloss. in Act). >*De epistula Iacobi*<. *Hesitans, dubitans ... Sufferentiam, patientiam* (in Iac). >*De epistula Petri*<. *I (?) colatus peregrinationis, in die uisitationis ...* (197r) *Satagite, festinate* (in I Pt). >*De epistula Petri*<. *Depositio tabernaculi mei ... ignis, aer, aqua, terra* (in II Pt). >*De prima epistula Iohannis*<. (197v) *Anticristus, contrarius Christo ... in unctione uisibili* (in I Io). >*De II*<. *Seniq. (?) seniore[m] se ipsum dicit Iohannes. Aue, uerbum defectiu[m] salutationem significans* (in II Io). >*De tertia*<. *Senior, id est Iohannes ... superbus et insolens* (in III Io). >*De epistula Iude*<. *Iudas apostolus ipse est et Tatheus ... quę facit malos fructus* (in Iud). >*De epistula Pauli ad Romanos*<. *Predestinatus, presancti (?), preordinatus ...* (198v) *in esca Iudeorum* (in Rm). >*Ad Corindios*<. *Scismata ab scissura animorum ...* (199r) *in carne non peruenit* (in I Cor). >*D[e] II ad eosdem*<. *Est et non ambiguitas ...* (199v) *discidium, tumult[ua]tio* (in II Cor). >*Ad Galatas*<. *Euangelium preputii predicare gentibus ... cicatrices plagarum uestigia* (in Gal). (200r) >*Ad Effesios*<. *Quęsit latitudo et laongitudo ... Fungor, uitor, fruor* (in Eph). >*Ad Philippos*<. *Pretorium, domus iudicatoria ... Immoler, occidar* (in Phil). >*Ad Thesalonicos*<. *Diffamatus, diuulgatus ... discessio regni Romani* (in I Th). >*Ad eosdem II*<. *Defectio, misterium ... Inordinate, intemperate* (in II Th). >*Ad C[o]locenses*<. *Principatus et potestates, demones ...* (200v) *Sale conditus, sapientia dulcoratus* (in Col). >*Ad Timoteum*<. *Genealogiis, generationibus* (korrigiert aus *generatiobus*) *antiquorum ... animalibus imprimuntur* (in I Tim). >*Ad eundem II*<. *Enitere, conare labora ...* (201r) *Alexander erarius et Demas college fuerunt* (in II Tim). >*Ad Titum*<. *Episcopum quem presbiterium ... Uereatur, honoret, timeat* (in Tit). >*Ad Philemomonem*<. *Uinctus in carcere uel catena ...* (201v) *pro Christo uincla non recusat* (in Phlm). [C]ogis, compellis. *Arbiter, iudex ...* (201ar) *Arcendus, prohibendus* (in Hier. praef. Vulg. evang.). [T]raducere, accipere quasi transducere uel detegere uel publicare ... (208r) *Parasceue, preparatio* (korrigiert aus *prepatio*) *VI feria* (in Mt). *De Marco. [L]euin Alpei, [id est] Matheus ex tribu, unde ortus est, Leui uocatus. Ad teloneum ...* (209r) *munera ciuilia solet appellari* (in Mc). >*De Lvca*<. *De vice abia, Salemon enim de filiis Eleazar ...* (212r) *mater Iacobi et Ioseph* (in Lc). >*In euangelium Iohannis*<. *Idrię uocantur vasa aquarvm receptui parata ...* (214v) *Maria Cleope, uxor Cleope, matertera Domini. De ysopo, myrra et aloe require retro* (in Io). >*De vestimentis sacerdotalibus*<. [D]e ueste sacerdotali moderno ad antiquum habitum comparato,